主旨：

說明：

國立臺灣海洋大學

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國114年4月7日

發文字號：
海洋教育字第1140007133號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
0417海報、2025競賽主海報

​本校臺灣海洋教育中心辦理「全國海洋能浮式風機平台

創意設計實作競賽說明及綠色能源-台灣地熱願景及解決

方案工作坊」，檢附工作坊及競賽海報，惠請協助轉知

轄下相關單位並廣為宣導，鼓勵所屬教師踴躍報名參

與，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

​

依據教育部國民及學前教育署教育部113年8月9日臺教國

署高字第1135403691號函辦理。

說明會工作坊辦理時間及地點如下：

辦理時間：114年4月17日(星期四)下午12時45分至4時3
0分。

Asia/TaipeiGoogle Meet 會議參加資訊視訊通話連結：h
ttps://meet.google.com/nvn-uekg-kkw或撥打以下電話號

碼：‪(US) +1 385-645-7869‬ PIN 碼：‪333 358 776‬#更電話

號碼：https://tel.meet/nvn-uekg-kkw?pin=448622707678
6
「全國教師在職進修網」https://pse.is/7c5sjb，核予4小
時研習時數，課程代碼：4972459。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

202301 基隆市中正區北寧路2
號

聯絡人
：
張國珍
電話
：
02-24622192轉1282
電 子 信 箱
 ：
bracktina1999@email.ntou.edu.t
w

1140010861

總收文　114/04/07

第1頁，共2頁

三、

四、

檢附旨揭宣傳海報(詳如附件)。
歡迎全國各大專院校及各公私立高中/職等教師踴躍報名

參加。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：教育部國民及學前教育署高級中等教育組、本校臺灣海洋教育中心 114/04/07
11:08:57

第2頁，共2頁